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Al prof. Marco BRUNO

Al prof. Fabrizio CASTI

Alla prof. Luisa FLORIS

Al prof. Giacomo MEDAS

Al prof. Sandro MEDDA

Al prof. Alessandro MURA

Alla prof. Marcella MURGIA

Al prof. Andrea PETTINAU

Alla sig. Maria Giovanna CARDIA
Alla sig. Chiara CHIERRONI

Oggetto: Convocazione a carattere d’urgenza del Consiglio Accademico per la riunione del giorno
22 luglio 2014.

IL DIRETTORE

CONVOCA

i componenti dell’attuale Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica di Cagliari,
come sopra elencati, per la riunione del giorno 22 luglio 2014 che avra luogo, alle ore 09,30, presso
la Direzione del Conservatorio di musica di Cagliari, per la discussione (e per le eventuali
deliberazioni) sul seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Approvazione verbali precedenti;
Comunicazioni del Direttore;

Designazione terna nomina Presidente;
Manifesto degli studi A. A. 2014/15;

Linee guida progettazione artistica 2014/15;
Regolamento corsi pre-accademici;
Calendario scolastico A.A. 2014/15;
Richieste di collaborazione;

Richieste docenti;

10) Richieste studenti.

DISPONE

che il presente atto, ai sensi dell’art. 3, commi 1 ¢ 4, del regolamento per il funzionamento del
consiglio accademico, venga immediatamente affisso all’albo del Conservatorio e pubblicato
nell’area riservata dei docenti sul sito web dell’istituzione.

Il Direttore
f.to Prof. Elisabetta Porra



